
 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 45 муниципального образования городской округ  

город- курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

           от 20.01.2022 года                                   № 69 

 
Об изменении информации на официальном сайте   

детского сада комбинированного вида № 45  

 

 На основании приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 1114 «О внесении изменений в 

Требования к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и формату представления информации, утвержденные 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831», 

постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет и обновления информации об образовательной организации, а также о признании 

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации»,      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Грищенко Марине Владимировне - ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте учреждения. Привести его в соответствие с требованиями 

Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802. в срок до 

25.02.2022года: 

2. Тепляковой Марине Николаевне - проверить актуальность информации, размещенной на сайте 

учреждения, а также формат ее представления на соответствие Правилам размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет и обновления информации об образовательной организации; 

- разместить в подразделах в виде электронных документов подписанных электронной печатью 

3. Работникам учреждения в срок до 10.02.2022г. представить ответственному за подготовку, 

обновление и размещение информации на официальном сайте на электронных носителях или 

посредством электронной почты обязательную к опубликованию и необходимую для исполнения 

настоящего приказа информацию и документы.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий детским садом 

комбинированного вида № 45                                                        А.Н. Иваненко  

 

С приказов ознакомлены: 

Дата: 

№п/п ФИО                   Должность Подпись 

1.  Грищенко Марина Владимировна Старший воспитатель  

2.  Теплякова Марина Николаевна Помощник воспитателя  

 


		2022-03-02T12:47:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №45 Г. СОЧИ




